Smluvní strany se dohodly, že bude upraven odstavec 5.1. takto:

5.1. Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek") za rok je stanovena 
dohodou Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona číslo 526/1990 Sb. v platném 
znění a činí

503 271 Kč bez DPH 
DPH 21%

608 958 Kč včetně DPH
(slovy šestsetosmtisícdevětsetpadesátosm korun českých)

a je v souladu s kalkulací uvedenou v příloze č. 2 Smlouvy.
Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb 
specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období. První platba v nové sazbě 
bude provedena v dubnu 2018.

[...]

Cena za udržování Produktů uvedená v tomto odstavci již zohledňuje rozšíření 
systému dle čí II. této smlouvy.

II. Smluvní strany se dohodly, že na základě odstavce 5.3. smlouvy budou dokoupeny:
- dokumentový konverzní server

72 000 Kč bez DPH 
DPH 21%

87120 Kč včetně DPH
(slovy osmdesátsedmtisícstodvacet korun českých)

Rozpis jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 3.

III. Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 1. která je uvedena v příloze k tomuto
dodatku.

IV. Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 2. která je uvedena v příloze k tomuto